
Stavba:

Objekt:

Místo: žst. Praha Dejvice Datum:

Objednatel: SŽDC, s.o. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 622325319 m2 60,000

2 K 783827425 m2 60,000

    9_01 - Ostatní konstrukce a práce - lešení nad střechou

116 K 941311112 m2 1 297,000

117 K 941311211 m2 27 237,000

118 K 941311812 m2 1 297,000

119 K 944511111 m2 1 297,000

120 K 944511211 m2 27 237,000

121 K 944511811 m2 1 297,000

122 K 944711113 m 16,000

123 K 944711213 m 336,000

Oprava vnější vápenocementové štukové 
omítky složitosti 2 v rozsahu do 100%

722,00 43 320,00

Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek 
stupně členitosti 1 a 2

145,00 8 700,00

ZMĚNOVÝ LIST - Č. 1 - vícepráce

Praha Dejvice ON - oprava dílčí (střecha)

01 - Střecha

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

562 862,15

393 329,17

52 020,00

Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m 120,00 1 920,00

Příplatek k záchytné stříšce š do 2,5 m za první 
a ZKD den použití

262 826,76

Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci 
lešení z textilie z umělých vláken

13,88 18 002,36

Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý 
další den použití sítě k ceně -1111

0,35 9 532,95

Demontáž ochranné sítě zavěšené na 
konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

9,35 12 126,95

3,00 1 008,00

Montáž lešení řadového modulového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením 
tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 
0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

43,35 56 224,95

Montáž lešení řadového modulového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením 
tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý 
další den použití lešení k ceně -1111 nebo -

2,25 61 283,25

Demontáž lešení řadového modulového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením 
tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 
m, výšky přes 10 do 25 m

28,66 37 172,02

Strana 1 z 3

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

124 K 944711813 m 16,000

125 K 762341027 m2 118,000

126 K 762814812 m2 118,000

128 K 213141131 m2 118,000

129 M 693110640 m2 129,800

130 K 113311171 m2 118,000

    997 - Přesun sutě

99 K 997013002 m3 6,500

101 K 997013312 m 45,000

102 K 997013322 m 90,000

100 K 220550331 kus 45,000

12 K 997013153 t 5,000

13 K 997013501 t 5,000

14 K 997013509 t 95,540

16 K 997013811 t 5,000

PSV - Práce a dodávky PSV

    762_01 - Pochozí lávky v podkroví (nad tepelnou izolací)

111 K 741910363 m 80,000

112 M 605111350 m3 2,880

113 K 998762202 % 309,984

    762_02 - Ozáření mikrovlnnou technologií

114 K X_002 kpl 1,000

    764_01 - Odvětrání kuchyně

33 416,28
Montáž rošt a lávka atypická šířky do 600 mm 
se zhotovením

165,00 13 200,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

9,10 869,41

Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m 419,00 18 855,00

Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD 
den použití

60,00 5 400,00

Zkoušení spojovacích vedení mezi ústřednami 1 
shoz

44,90

78 482,41

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 
12 m

848,18 4 240,90

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
do 1 km

209,32 1 046,60

Demontáž záchytné stříšky š do 2,5 m 74,50 1 192,00

Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm 
na pero a drážku šroubovaných na krokve (pod 
lešením na střeše)

433,00 51 094,00

Demontáž záklopů stropů z desek tvrdých (pod 
lešením na střeše)

26,70 3 150,60

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 201

500,00 2 500,00

169 532,98

řezivo stavební fošny prismované (středové) 
šířky přes 220 mm délky 2 - 5 m

6 180,00 17 798,40

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 12 m

7,80 2 417,88

50 000,00
Ozáření napadených částí krovu mikrovlnnou 
technologií (rozsah dle mykologického 

50 000,00 50 000,00

47 835,50

Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s 
naložením z hl do 10 m

6 700,00 43 550,00

Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š 
do 3 m (pod lešením na střeše)

28,80 3 398,40

geotextilie netkaná, 500 g/m2, šíře 200 cm 
(pod lešením na střeše)

38,60 5 010,28

Odstranění geotextilií ze základové spáry (pod 
lešením na střeše)

14,50 1 711,00

2 020,50

Strana 2 z 3

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

108 M 605111660 m3 0,150

107 K 762713210 m 48,000

103 K 762191962 m2 8,000

104 M 607222130 m2 10,000

105 K 623331141 m2 2,500

106 K 783827485 m2 2,500

110 K X 001 kpl 1,000

109 K 764215611 m2 1,000

    783 - Dokončovací práce - nátěry

95 K 783201201 m2 528,381

96 K 783201401 m2 528,381

115 K X_003 m2 758,065

Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz 
s povrch úpravou celoplošně lepené rš přes 800 

1 390,00 1 390,00

Příplatek za šetrné ruční dočištění stávajících 
konstrukcí a bednění krovu dle požadavku NPÚ

24,50 18 572,59

Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších 
pilířů nebo sloupů nanášená ručně

406,00 1 015,00

Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek 
stupně členitosti 5

207,00 517,50

Dodávka a montáž atypického zakončení 
odvětrávacího komínku kuchyně dle požadavků 

34 500,00 34 500,00

Montáž prostorové vázané kce s ocelovými 
spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy 

136,00 6 528,00

Zabednění otvoru ve stěně deskami tvrdými 
plochy jednotlivě do 4 m2

181,00 1 448,00

deska dřevotřísková s perem a drážkou surová 
135 x 200 cm tl. 18 mm

148,00 1 480,00

řezivo jehličnaté hranol délka 4 - 6 m jakost I. 6 380,00 957,00

38 281,20
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru broušení

33,98 17 954,39

Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru ometení

3,32 1 754,22

Strana 3 z 3

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění

sucha
Zvýraznění



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 456974

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2290ad6e-c9f8-4a8d-a053-05a01d31be6d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva PROCHÁZKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.10.2019 09:48:00


		2019-10-24T07:48:04+0000




